附錄附錄附錄附錄

国家税务总局国家税务总局国家税务总局国家税务总局

关于营业税改征增值税试点中非居民企业缴纳企业所得税有关问题的公告关于营业税改征增值税试点中非居民企业缴纳企业所得税有关问题的公告关于营业税改征增值税试点中非居民企业缴纳企业所得税有关问题的公告关于营业税改征增值税试点中非居民企业缴纳企业所得税有关问题的公告

国家税务总局公告 2013 年第 9 号

现将营业税改征增值税试点中非居民企业缴纳企业所得税有关问题公告如下：

  营业税改征增值税试点中的非居民企业，取得《中华人民共和国企业所得税法》

第三条第三款规定的所得，在计算缴纳企业所得税时，应以不含增值税的收入全额作

为应纳税所得额。

  本公告自发布之日起施行。

  特此公告。

  国家税务总局

  2013 年 2 月 19 日

資料來源: 國家税務總局網站

http://www.chinatax.gov.cn/n8136506/n8136593/n8137537/n8138502/12224116.html